
info@domuslaundry.cz | www. domuslaundry.cz | info@domuslaundry.cz 

ECO3-600
OZONOVÝ	KABINET

VYNIKAJÍCÍ	VLASTNOSTI
ECO3 OD	DOMUSU
Kabinetová	série	ECO3	jsou	kabinety	vyrobené
pro	DEODORIZACI	a	SANITIZACI	všech	druhů
oblečení,	doplňků	a	materiálů	s	použitím
ozonu.
Oděvy	a	doplňky	jsou	vyčištěny	přírodním
čisticím	prostředkem,	bez	použití	chemikálií.

VLASTNOSTI
Panely	v	poplastovaném	plechu.
Je možná	i	verze	s	mincovníkem.
Dveře	jsou	uzamčeny	dvojitým	elektromagnetem,
tudíž nehrozí	otevření	během	cyklu.
Světelný	indikátor	průběhu	cyklu.
Není	potřeba	externí	ventilace.
Filtry	s	aktivním	uhlím	pro	dekontaminaci
ozonu,	které	lze	vyměnit.

Verze	ECO3-600	ve	svém	základu	zahrnuje:
2	police	-	1	tyč	na	zavěšení	oděvů

ODSTRAŇUJE	PACHY	Z:
•	helem
•	kombinéz
•	bund
•	obuvi
•	bot
•	čepic
•	tašek
•	plyšáků
•	hraček
•	postelových	přehozů
•	polštářů
•	závěsů/záclon
•	pelechů	a	oblečení	atd...

BUDOUCNOST PROSTŘEDNICTVÍM INOVACÍ

VOLBY
•	Kolečka	místo	nohou.
•	Police	navíc.
•	Mincovníková	verze.

FÁZE
CYKLU

tvorba
ozonu

dezinfekce
a	deodorizace

dekontaminace
ozonu



VLASTNOSTI								 																																																																JEDNOTKY			 																														ECO3-600

Za	chyby	vzniklé	v	tisku	neručíme.	Vyhrazujeme	si	právo	na	změny	v	technickém	listě.

Elektrické	napětí

Elektrická	frekvence

Tvorba	ozonu

Výkon	generátoru	ozonu

Výkon	ventilátoru	při	tvorbě	ozonu

Výkon	ventilátoru	při	rozkladu	ozonu

Elektrický	výkon
Šířka
Hloubka
Výška
Hmotnost

V

Hz

g/h

W

W

W

W

mm
mm
mm
Kg

230

50/60

10

80

40

80

200
680
790
1.850
126

1.	Elektrické	připojení

A B C D E F
ECO3 - 600 1.850 680 790 1.415 1.450 1.270


